
 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA – 

DE NOVA FÁTIMA 
Rua: Dr. Aloysio de Barros tostes, 490 CEP. 86310-000 

Fone/Fax: (43) 3552-1020 ****Nova Fátima/PR. - centro 

 

RESOLUÇÃO Nº006/2019 
 

Dispõe Sobre Divulgação da Lista 
Definitiva dos Candidatos a 
participarem do Processo de Escolha 
Unificada do Conselho Tutelar de 
Nova Fátima. 

 

  O Conselho Municipal dos Direito da Criança e do Adolescente –  CMDCA, por 
meio da Comissão Especial, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 
Art.1º: Divulgar a Lista Definitiva dos Candidatos a participarem do Processo de 

Escolha Unificada do Conselho Tutelar de Nova Fátima para eleições dos Membros do 
Conselho Tutelar marcada para dia 06 de outubro de 2019. 
 

Inscrição Nome do Candidato 

01 Marluci Aparecida Nascimento Leoni 

02 Maria das Graças Alves 

03 Maria de Lourdes Campos Felix 

04 Josiane Aparecida Nunes Zani 

05 Camila Rafael Izuhara 

06 Luciane de Fátima Balarin 

07 Helena Pereira da Silva Lopes 

08 Janete Barbieri Balarin 

09 Elena Maria Moreira de Souza 

10 Vagner Alves Ferreira  

11 Josiane Aparecida Fabri  

12 Andreia Cristina Puccinelli Silveira 

14 Andrea dos Santos Camargo 

15 Guilherme Bruno Bueno Pinto  

16 Jefferson de Castro Oliveira  

17 Celso Maria  

18 Alan Fernandes Mariano 

19 Ireni Maria Dias Pereira 

20 Adriana Aparecida Carvalho 

21 Claudemir Augusto de Oliveira Matias 

22 Nelma Aparecida Santos Haach 

 
Art. 2º: Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 

Nova Fátima, 26 de maio de 2019. 
      
    Willian Pereira da Silva  
     Presidente do CMDCA 


